

Kielsgård Invest ApS
Kielsgaardsvej 37, 8680 Ry

Årsrapport for
1. september 2021 - 31. august 2022

CVR-nr. 27 17 06 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Ole Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kielsgård Invest ApS
Kielsgaardsvej 37
8680 Ry

CVR-nr.: 27 17 06 68
Stiftet: 22. maj 2003
Regnskabsår: 1. september 2021 - 31. august 2022

Direktion

Ole Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde, teknisk og økonomisk rådgivning samt udlejning af ejendom og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -83.620 mod -36.640 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	41.423	392.406
1 Personaleomkostninger	0	-283.495
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.044	-36.044
Driftsresultat	5.379	72.867
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.999	-112.507
Resultat før skat	-100.620	-39.640
Skat af årets resultat	17.000	3.000
Årets resultat	-83.620	-36.640
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	-7.956	-7.956
Disponeret fra overført resultat	-75.664	-28.684
Disponeret i alt	-83.620	-36.640

Balance 31. august

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.367.087	3.403.131
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.199	135.199
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.502.286	3.538.330
	Anlægsaktiver i alt	3.502.286	3.538.330
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.200	25.000
	Andre tilgodehavender	8.290	8.290
	Tilgodehavender i alt	20.490	33.290
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	21.087
	Værdipapirer i alt	0	21.087
	Likvide beholdninger	14.195	131.778
	Omsætningsaktiver i alt	34.685	186.155
	Aktiver i alt	3.536.971	3.724.485

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	623.220	631.176
Overført resultat	-254.333	-178.669
Egenkapital i alt	493.887	577.507
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	147.000	164.000
Hensatte forpligtelser i alt	147.000	164.000
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.483.571	1.531.218
Deposita	51.000	51.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.534.571	1.582.218
 Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	47.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.990	17.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.281.337	1.261.285
Anden gæld	14.186	74.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.361.513	1.400.760
 Gældsforpligtelser i alt	2.896.084	2.982.978
 Passiver i alt	3.536.971	3.724.485

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2020	125.000	639.132	-149.985	614.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-28.684	-28.684
Årets opskrivning	0	-7.956	0	-7.956
Egenkapital 1. september 2021	125.000	631.176	-178.669	577.507
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-75.664	-75.664
Årets opskrivning	0	-7.956	0	-7.956
	125.000	623.220	-254.333	493.887

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	279.243
Andre omkostninger til social sikring	0	4.252
	<u>0</u>	<u>283.495</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	105.999	112.507
	<u>105.999</u>	<u>112.507</u>
	<u>31/8 2022</u>	<u>31/8 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. september 2021	2.717.313	2.717.313
Kostpris 31. august 2022	<u>2.717.313</u>	<u>2.717.313</u>
Opskrivninger 1. september 2021	850.000	850.000
Opskrivninger 31. august 2022	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2021	-164.182	-128.138
Årets afskrivninger	<u>-36.044</u>	<u>-36.044</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2022	<u>-200.226</u>	<u>-164.182</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	<u>3.367.087</u>	<u>3.403.131</u>
 Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>2.568.087</u>	<u>2.593.931</u>

Noter

	<u>31/8 2022</u>	<u>31/8 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2021	<u>204.708</u>	<u>204.708</u>
Kostpris 31. august 2022	<u>204.708</u>	<u>204.708</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2021	<u>-69.509</u>	<u>-69.509</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2022	<u>-69.509</u>	<u>-69.509</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	<u>135.199</u>	<u>135.199</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditforening t.kr. 1.556 har selskabet stillet sikkerhed i grunde og bygninger, bogført værdi t.kr. 3.367.		
 6. Eventualposter		
Der er ingen eventualposter mv.		
